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Recenzja Softonic
Prosty program do zamiany plików word na PDF
PrimoPDF to darmowy program do konwersji plików do formatu PDF. Dzięki temu wyglądają one na każdym komputerze tak samo.
PrimoPDF pozwala zapisać dokumenty tekstowe, a także obrazy w formacie PDF. Ten elektroniczny papier wygląd na każdym komputerze tak samo i doskonale nadaje się do stosowania w cyfrowym obiegu dokumentów. PrimoPDF pozwala skonwertować pliki Microsoft Word na PDF, które łatwo otworzymy za pomocą programu Adobe Reader.




Korzystanie z PrimoPDF jest bardzo proste. Wystarczy przeciągnąć dany plik na ikonkę programu, a ten wykona za nas resztę. Aplikacja pojawia się również w menu wyboru drukarek, zatem za jego pomocą możemy drukować do PDF. W ustawieniach PrimoPDF możemy wybrać jakość oraz inne charakterystyki plików wyjściowych.
PrimoPDF sprawuje się wyjątkowo dobrze. Tworzone za jego pomocą pliki PDF są wierne oryginałom. Nie ma problemów z polskimi znakami, ani grafikami. Proces konwersji trwa bardzo szybko i nie obciąża zbytnio zasobów komputera.
PrimoPDF to prosty sposób na szybką zamianę plików word na PDF. Program działa szybko i jest prosty w obsłudze.
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Opinie użytkowników o PrimoPDF
Czy próbowałeś PrimoPDF? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
	Oceń to!




Reklama



Najczęściej pobierane Programy narzędziowe  na Windows
	


WinRAR
Un imprescindible para comprimir y descomprimir todos los formatos de archivos.



	


7-Zip
Ciekawa alternatywa dla WinRAR



	


DroidCam
Przekształć swój telefon w kamerę internetową.



	


HWMonitor
Zobacz jakie gorące jest serce Twojego PC



	


GS Auto Clicker
Potentny darmowy program do automatyzacji kliknięć myszką.




Więcej


Reklama



Podobne tematy PrimoPDF
	Plik
	Pliki Go
	Pdf





Reklama





	



	

4.8

Darmowa

Koala Ratownik
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla PrimoPDF

Wyślij

Twoja recenzja dla PrimoPDF

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji PrimoPDF? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














